
 

 

 

ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ   
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 
 

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАДАГЫ 

JЕРИ ААЙЫНЧА ТАЛДААЧЫ КУРЕЕ 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

13 апреля 2022 г. № 25/93 

 г. Горно-Алтайск  
 

О регистрации депутата Горно-Алтайского городского Совета депутатов 

           На основании решения Горно-Алтайской городской территориальной 

избирательной комиссии  № 25/92 от 13.04.2022 г. «О передаче вакантного мандата 

депутата из муниципального списка кандидатов Горно-Алтайского  городского Совета 

депутатов зарегистрированному кандидату из муниципального списка кандидатов, 

выдвинутого избирательным объединением Алтайским республиканским отделением 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» и пункта 1 статьи 

100 Закона Республики Алтай №1–РЗ от 05 мая 2011 года «О муниципальных выборах в 

Республике Алтай»  Горно-Алтайская городская территориальная избирательная комиссия   

                               р е ш и л а: 

 

1.Зарегистрировать депутата Горно-Алтайского  городского Совета депутатов 

Максарова Максима Геннадьевича. 

2.Выдать зарегистрированному депутату Горно-Алтайского  городского Совета 

депутатов удостоверение об избрании. 

3.Исключить зарегистрированного кандидата в депутаты  Горно-Алтайского  

городского Совета депутатов Максарова Максима Геннадьевича из допущенного к 

распределению мандатов муниципального списка кандидатов Горно-Алтайского 

городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением Алтайским 

республиканским отделением «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»  из списка кандидатов. 

4.Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Горно-Алтайска». 

5.Разместить настоящее решение на сайте Администрации города Горно-Алтайска 

 

 

Председатель Горно-Алтайской городской  

территориальной избирательной комиссии                             И.В. Лобанова 

 

Секретарь Горно-Алтайской городской  

территориальной избирательной комиссии                             М.В. Смышляева 

 

 


